
OBJEDNÁVKA Č. 4500697162
ZařIzenI služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘĹZEN|_BEZ_SMLOUVY

Prodávajícŕ
COMPLETE CZ, spol. s r.o. Adresa dodávky:
Legerova 1853/24 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
120 00 Praha - Nové Město PřÍpotoční 5/300
lČ: 26707829 101 00 Praha 10
U kupujÍcÍho veden pod č.: 113720

Kupujícŕ Vyřizuje : Pailová Radka
Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
PřIpotoční 5/300
101 00 Praha 10 Fax :

lČ: 67779999 DIČ:CZ67779999 Fakturace na adresu :
Zařízení služeb MV
Přípotoční 5/300
Praha 10

Bankovní spoj. : Česká národní banka 101 00
Útvar-pobočka : Praha 1 ZRůsob úhrady ' převodnim příkazem
Kód banky : 0710 Účtujte : Takturou

Způsob dopravy : prodejcem
Naše lČ : 67779999 Datum tisku : 15.11.2017

2017/PL/08113
Pol. Nomenklatura Označení//Typ .

Objedn.množ jednotka Cena za MJ Hodnota netto Sazba DPH částka DPH Celkem s DPH

001 999999999999 Instalace silových vývodů zvs ctx
ZSPM 1,000 Kus 68.854,00 68.854,00 00%
Typ přiřazeni účtu: l N111 2015020

" Termín dod. Den 14.12.2017

Počet příloh : 1.CN dodavatele Termín dodání:

Počet položek zboží : 01 Celk. cena bez DPH:
Základ DPH 0%
Celková cena s DPH

O 68.854,00

Den 14.12.2017

68.854,00 CZK
68.854,00 CZK
68.854,00 CZK



Objednávka č.:4500697162 Strana:2

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší objednávky!.

Objednávka není určena pro ekonomickou činnost

V dne 15.11.2017

Razítko

svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:
a) objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla
ZSMV nebo elektronicky na e-mail:
b) závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas,
C) se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodním podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo
vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dostupné na webových stránkách:
www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní p©dmínky ZSMV).

^G.u, P,d,'s'



completecz
non ir Ĺ)/4TACENÍL'R

ŕ1'·1 'í"/i ;" I"Ĺ l" 1'.;'_]L'//',".,/|·t I , ', P ','.Ĺ

SERVIS 24/7/365

PRO:

Ministerstvo vnitra České republiky
odbor centrálních informačních systémů

Luboš Hlavatý
Odbor centrálních informačních systémů MV

OBCHODNÍ NABÍDKA

na úpravu elektroinstalace OS Centrotex

Praze dne 10. 11. 2017

1 z2



completecz
Nlj\i 11"

r r
1'·i "' "i i ;' 1"/ ,:"'. , :. 1Ĺ../ q ..' :", I ' ;',",'",:'.;

SERVIS 24/7/365

vážený pane,

dovolujeme si předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.
Nabídka obsahuje rozšÍření kabeláže a silnoproudého systému.
Postu p prací a harmonogram:

· Přípravné práce, nataženía zapojeni kabelů v pracovní době - laZ 2 dny
· Úprava rozvaděče + připojeni kabelů, práce musíme provádět mimo pracovní dobu při vypnutém

rozvaděči, práce spojené s přezbrojením a vybavením rozvaděče - 3 hodiny

CENOVÁ NABÍDKA

Instalace silových vývodů - DS Centrotex ( MVČR )

Kabel H07RN 5G4 44 m
Třífázové koncovky 32A 4 ks
Montáž kabelu v pracovní době 1 kpl
Dozbrojení rozvaděče - materiál (jističe 3f/25A s pomocnými kontakty,
kabely, svorky, ...) 2 kpl
Práce spojené s rozvaděčem, mimo pracovní dobu - při vypnutém stavu 1 kpl
Vedlejsi rozpočtové náklady 1 kpl
Revize + doplnění dokumentace 1 kpl
Dopravné 1 ks
3 ks nouzového osvětlení- jedno v zadní administrativní místnosti, jedno 1 kpl
uprostřed místnosti s technologiemi a jedno nad dveře na chodbu
souvisej/c/ kabeláž a úpravy rozvaděče
požární ucpávky

CELKEM BEZ DPH: 56 904,00 Kč
DPH 21% 11 949,84 Kč
Cena s DPH 68 853,84 KČ

Obchodní podmínky:

Platební podmínky: platba fakturou po předáni a převzetí, splatnost 30 dnů.
DodacIlhůta: 2 až 4týdny od objednávky
Termín prací plánovaných mimo pracovní dobu potřebujeme vědět min. 14 dnlpředem.
Záručnídoba: 24 měsíců
Platnost nabídky: 3 měsíce

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na připadnou spolupráci.

Aleš Plecer
Obchodník pro datová centra

2 Z 2


